



BUREAU OF INDIAN STANDARDS
[Department of Consumer Affairs
Ministry of Consumer Affairs, Food &
Public Distribution, Govt of India]
Manak Bhawan, 9 Bahadur Shah Zafar
Marg, New Delhi -110002



**SUBJECT: RESULT OF THE SKILL TEST FOR DIRECT RECRUITMENT
TO THE POST OF ESTATE MANAGER IN BIS**

The result of the skill test for direct recruitment to fill up 02 [01 UR & 01 OBC] vacancies of Estate Manager [Pay Level 2 in Pay Matrix] held on Monday, 27 June 2022 at BISHQ, New Delhi is given below:

Sl. No.	Roll No.	Service No., Rank & Name of the Candidates	Remarks [Whether Qualify in the Skill Test]
1	3902	212200-Z, Ex PO A(MET) AJIT KUMAR	Not Qualified
2	3908	139513-A, Ex PO COM(TAC), ROSHAN KUMAR	ABSENT
3	3920	135276-Y, Ex PO, RAKESH KUMAR	Qualified
4	3946	15695282-W, Ex-SIGMN , AMIT KUMAR	Qualified
5	3969	14829001-H, Ex-SEP/MT NAMEE SINGH JAT	Qualified
6	3972	4086936-H, Ex-HAV RAKESH SINGH	Qualified

2. Final Select List for appointment shall be displayed shortly.

Dated: 07 July 2022
New Delhi


[N. Ravi Shankar]
Director (Establishment)



भारतीय मानक ब्यूरो

[उपभोक्ता मामले विभाग]

उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय,

भारत सरकार]

मानक भवन, 9 बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली -110002

विषय: बीआईएस में एस्टेट मैनेजर के पद पर सीधी भर्ती के लिए कौशल परीक्षा का परिणाम

बीआईएस मुख्यालय, नई दिल्ली में सोमवार, 27 जून 2022 को आयोजित एस्टेट मैनेजर [पे मैट्रिक्स में पे लेवल-2] की 02 [01-यूआर और 01-ओबीसी] रिक्तियों को भरने के लिए सीधी भर्ती के लिए आयोजित कौशल परीक्षा का परिणाम नीचे दिया गया है:

क्रम. संख्या	रोल नंबर	सेवा संख्या, रैंक और उम्मीदवारों का नाम	टिप्पणियां [कौशल परीक्षा में उत्तीर्ण है या नहीं]
1.	3902	212200-जेड, एक्स पीओए(एमईटी) अजीत कुमार	अनुत्तीर्ण
2.	3908	139513-ए, एक्स पीओ सीओएम (टीएसी), रोशन कुमार	अनुपस्थित
3.	3920	135276-वाई, एक्स पीओ, राकेश कुमार	उत्तीर्ण
4.	3946	15695282-डब्ल्यू, एक्स एसआईजीएमएन, अमित कुमार	उत्तीर्ण
5.	3969	14829001-एच, एक्स -एसईपी/एमटी नामी सिंह जाट	उत्तीर्ण
6.	3972	4086936-एच, एक्स हवलदार राकेश सिंह	उत्तीर्ण

2. नियुक्ति के लिए अंतिम चयन सूची शीघ्र ही प्रदर्शित की जाएगी।

दिनांक: 07 जुलाई 2022

नई दिल्ली


[एन. रविशंकर]

निदेशक (स्थापना)